



Hordaland fylkeskommune  
Postboks 7900  
5020 BERGEN

## Uttale frå Voss kommune - Regional planstrategi 2016 - 2020

### Utval for formannskap/plan og økonomi har behandlet saken i møte 15.09.2016 sak 67/16

#### Møtebehandling

Utvalet kom med slik justering i siste setning:

Som regional utviklingsaktør vil Hordaland fylkeskommune her kunne spele ei viktig rolle.

#### Votering

Administrasjonen si innstilling med justering vart samrøystes vedteken.

#### Vedtak

Frå Voss kommune si side vil ein understreke den regionale verknaden ein ny jernbane og veg mellom Arna og Voss vil kunne få. Vi viser her til våre tidlegare innspel til planarbeidet med « **Regional transportplan** » og « **Regional areal- og transportplan for Bergensområdet** ». For å kunne få til ei framtidretta og samordna areal- og transportutvikling er det avgjerande ein også ser potensialet for ein kollektivakse frå Bergen mot Voss og at ein planlegg for dette. Ved ei framtidig bustad- bygging langs dei nye stasjonane og nærområda langs jernbanen vil ein kunne ta ein del av den forventede folkeveksten i Bergen på ein klimavennleg måte. Voss kommune ber derfor om at dette aspektet vert synleggjort og innarbeida i dei regionale planane. For å få til ei slik utvikling er det naudsynt med eit tett samarbeid mellom m.a. jernbaneverket, fylkeskommunen og dei berørte kommunane. Som regional utviklingsaktør vil Hordaland fylkeskommune her kunne spele ei viktig rolle.

Med helsing  
Voss kommune  
Dokumentsenteret

Målfrid Sivertsen  
Politisk sekretær

Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur

Vedlegg:  
Saksutskrift Utval for formannskap/plan og økonomi 15.09.2016 67/16

Kopi til:





## Saksutskrift

Arkivsak-dok. 16/01799-3  
Arkivkode. 121  
Saksbehandler Gunnar Bergo

Saksgang	Møtedato	Saknr
1 Utval for formannskap/plan og økonomi	15.09.2016	67/16

### Uttale til Utviklingsplan for Hordaland- høyringsforslag. Regional planstrategi 2016-2020.

Utval for formannskap/plan og økonomi har behandlet saken i møte 15.09.2016 sak 67/16

#### Møtebehandling

Utvalet kom med slik justering i siste setning:

Som regional utviklingsaktør vil Hordaland fylkeskommune her kunne spele ei viktig rolle.

#### Votering

Administrasjonen si innstilling med justering vart samrøystes vedteken.

#### Vedtak

Frå Voss kommune si side vil ein understreke den regionale verknaden ein ny jernbane og veg mellom Arna og Voss vil kunne få. Vi viser her til våre tidlegare innspel til planarbeidet med « **Regional transportplan**» og «**Regional areal- og transportplan for Bergensområdet**». For å kunne få til ei framtidsretta og samordna areal- og transportutvikling er det avgjerande ein også ser potensialet for ein kollektivakse frå Bergen mot Voss og at ein planlegg for dette. Ved ei framtidig bustadbygging langs dei nye stasjonane og nærområda langs jernbanen vil ein kunne ta ein del av den forventta folkeveksten i Bergen på ein klimavennleg måte. Voss kommune ber derfor om at dette aspektet vert synleggjort og innarbeida i dei regionale planane. For å få til ei slik utvikling er det naudsynt med eit tett samarbeid mellom m.a. jernbaneverket, fylkeskommunen og dei berørte kommunane. Som regional utviklingsaktør vil Hordaland fylkeskommune her kunne spele ei viktig rolle.

#### Administrasjonen si innstilling:

Frå Voss kommune si side vil ein understreke den regionale verknaden ein ny jernbane og veg mellom Arna og Voss vil kunne få. Vi viser her til våre tidlegare innspel til planarbeidet med « **Regional transportplan**» og «**Regional areal- og**

**transportplan for Bergensområdet».** For å kunne få til ei framtidretta og samordna areal- og transportutvikling er det avgjerande ein også ser potensialet for ein kollektivakse frå Bergen mot Voss og at ein planlegg for dette. Ved ei framtidig bustadbygging langs dei nye stasjonane og nærområda langs jernbanen vil ein kunne ta ein del av den forventede folkeveksten i Bergen på ein klimavennleg måte. Voss kommune ber derfor om at dette aspektet vert synleggjort og innarbeida i dei regionale planane. For å få til ei slik utvikling er det naudsynt med eit tett samarbeid mellom m.a. jernbaneverket, fylkeskommunen og dei berørte kommunane. Som regional utviklingsaktør Hordaland fylkeskommune her kunne spele ei viktig rolle.

**Vedlegg:** Utviklingsplan for Hordaland- høyringsforslag. Regional planstrategi 2016-2020

## **Samandrag av saka:**

### **Fakta om saka:**

Hordaland fylkeskommune har utarbeida eit forslag til ny regional planstrategi for perioden 2016- 2020. Det blir her gjort framlegg om å utarbeide nokre nye planar og å rullere fleire av dei eksisterande fylkeskommunale planane.

### **Administrasjonen si vurdering:**

Frå Voss kommune si side bør ein understreke den regionale verknaden ein ny jernbane og veg mellom Arna og Voss vil kunne få. Ein viser her til våre tidlegare innspel til planarbeidet med « **Regional transportplan** » og « **Regional areal- og transportplan for Bergensområdet** ». For å kunne få til ei framtidretta og samordna areal- og transportutvikling er det avgjerande ein også ser potensialet for ein kollektivakse frå Bergen mot Voss og at ein planlegg for dette. Ved ei framtidig bustadbygging langs dei nye stasjonane og nærområda langs jernbanen vil ein kunne ta ein del av den forventede folkeveksten i Bergen på ein klimavennleg måte. Dette aspektet bør derfor bli synleggjort og innarbeida i dei regionale planane. For å få til ei slik utvikling er det naudsynt med eit tett samarbeid mellom m.a. jernbaneverket, fylkeskommunen og dei berørte kommunane. Som regional utviklingsaktør Hordaland fylkeskommune her kunne spele ei viktig rolle.



Utviklingsplan for  
Hordaland - høyring

RETT UTSKRIFT

DATO 26.september.2016